
PROCEDURA WYBORU UCZESTNIKÓW NA PROJEKTY: Blended Intensive Programmes 

              i  zasady uznania osiągnięć mobilności krótkotrwałej 

 

Nabór na projekty typu BIP prowadzony jest w ciągu  całego roku akademickiego               

w odpowiedzi na przesłane  od uczelni partnerskich propozycje uczestnictwa naszej 

akademii w kursach intensywnych. 

 

Koordynator otrzymuje z uczelni organizującej BIP informacje  zawierające jego opis, 

termin i wymogi dotyczące uczestników.  

 

Koordynator przesyła ten dokument dziekanowi, który wyznacza pedagoga – opiekuna 

projektu z ramienia naszej uczelni (specjalistę w danej dziedzinie)  

 

Pedagog wyznaczony do koordynacji danego projektu BIP ogłasza  nabór wśród 

studentów danej specjalności( drogą internetową lub na spotkaniu katedry). 

Komisja kwalifikacyjna (dziekan, zastępcą dyrektora instytutu i koordynator Erasmus) 

wybiera uczestników tych którzy posiadają umiejętności konieczne do realizacji działań 

podczas kursu intensywnego ( odpowiedni poziom gry na instrumencie, śpiewu, 

zaawansowania  w dziedzinie kompozycji czy lutnictwa artystycznego weryfikowany na 

podstawie nagrań lub portfolio).  Decyzja o wyborze uczestników zostaje im przekazana 

droga mailową.     

 

W przypadku wyjazdów na mobilność krótkotrwałą ( bez udziału w BIPie) uczestnicy  

zgłaszają chęć wyjazdu koordynatorowi dostarczając podanie ze zgodą dziekana oraz 

pedagoga przedmiotu głównego. 

 

Od decyzji przysługuje uczestnikom odwołanie do rektora w ciągu 7 dni od otrzymania 

decyzji. 

 

Studenci wypełniają i podpisują elektronicznie dokument porozumienia o programie zajęć 

Learning agreement  w systemie OLA. 

 

Zastępca dyrektora instytutu instrumentalnego składa podpis elektroniczny na Learning 

agreement for short mobility (w systemie OLA,EWP) zatwierdzając program i weryfikując 

czy dany student nie brał wcześniej udziału w programie intensywnym o tych samych 

efektach kształcenia. 

 

Zastępca dyrektora instytutu instrumentalnego za udział w projekcie przydziela 

uczestnikom 3 punkty ECTS (zaliczając na podstawie transkryptu/zaświadczenia z uczelni 

przyjmującej przedmiot: mobilność krótkotrwała/udział w projekcie międzynarodowym) 

 

Sposób dofinansowania i obowiązujące stawki wyjazdowe znajdują się na stronie 

internetowej w zakładce Erasmus.  

 

Pracownicy i studenci mogą brać udział w projektach BIP wielokrotnie oraz jeśli nie 

uczestniczyli wcześniej w programie intensywnym o takich samych efektach kształcenia.  

 

Pierwszeństwo mają osoby ubiegający się po raz pierwszy o wyjazd. 

 

Pracownicy mogą  zgłaszać chęć zorganizowania projektu, który może zostać 

zrealizowany  jeśli w danym roku akademickim są na to fundusze. 

 


